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УКРАЇНА

ФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьмого скликання 

друга сесія

РІШЕННЯ

23 грудня 2020року                                                                            №21
с.Федорівка

Про затвердження штатного розпису 

підвідомчої установи КП «Благоустрій» 

Федорівської сільської ради 
Відповідно до  статті 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись галузевою угодою між Міністерством  регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, Об’єднанням організацій роботодавців «Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної галузі України та Центральним комітетом профспілки працівників житлово-комунального господарства, місцевої промисловості, побутового обслуговування населення України»  та заслухавши інформацію директора  КП «Благоустрій» ПЕЛІВАНОВА В.В., про затвердження штатного розпису КП «Благоустрій» ,  Федорівської  сільська рада  Пологівського району Запорізької області 

В И Р І Ш И Л А:
 1.  Затвердити штатний розпис  з   підвідомчої установи КП «Благоустрій» в кількості  14 штатні одиниці (додаток №1).

2.Контроль за виконання  данного рішення покласти на директора КП «Благоустрій» Пєліваново В.В..

Сільський голова                                                           В.ЧЕРНОУС

Додаток №1

До рішення від 23.12.2020 року  №21 

ЗАТВЕРДЖУЮ

Штат у кількості 14 штатних одиниць

З місячним фондом заробітної плати

114211(сто чотирнадцять тисяч двісті одинадцять)грн

Сільський голова______________В.І.Черноус

«23» грудня  2021 
ШТАТНИЙ РОЗПИС 

вводиться в дію з  01.01.2021
	N з/п
	Посада 
	Кількість штатних одиниць
	розряд
	Посадові оклади, грн.
	Надбавки, 
Доплата до мінімальної заробітноїї плати грн.
	Місячний фонд заробітної плати, грн.

	1
	Директор
	1
	
	11664
	
	11664

	2
	Завідуючий господапрством
	1
	
	9112
	
	9112

	3
	Головний  бухгалтер
	1
	
	10206
	
	10206

	4
	бухгалтер
	1
	
	6196
	
	6196

	5
	Тракторист
	2,5
	3
	7484
	
	18710

	6
	Слюсар-ремонтник
	0,5
	1
	3119
	
	3119

	7
	Слюсар-сантехник
	2
	2
	7290
	
	14580

	8
	електрик
	0,5
	4
	4787
	
	4787

	 9
	Водій автотраспортних засобів
	3
	3
	5126
	3780
	26718

	10
	комірник
	1
	1
	5383
	617
	6000

	11
	Підсобний робітник
	0.5
	1
	3119
	
	3119

	
	УСЬОГО:
	14
	
	
	
	114211


Директор                                                   Пєліванов В.В.

Головний бухгалтер                                Дідович Л.М.
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